

**Årsredovisning**  
för  
**Dala El & Port AB**  
556694-1315  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Boström, Styrelseledamot  
2025-06-28

Styrelsen för Dala El & Port AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför försäljning, montering och service av industri- och garageportar.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	826	1 895	1 955	2 115
Resultat efter finansiella poster	-64	187	408	241
Soliditet (%)	96,7	61,8	62,6	49,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% vilket beror på en minskad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	574 083	136 657	<b>810 740</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		136 657	-136 657	<b>0</b>
Årets resultat			101 157	<b>101 157</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>460 740</b>	<b>101 157</b>	<b>661 897</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	460 741
årets vinst	101 157
	<b>561 898</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	161 898
	<b>561 898</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		825 664	1 895 419
Övriga rörelseintäkter		113 240	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>938 904</b>	<b>1 895 419</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-77 329	-462 271
Övriga externa kostnader		-333 610	-364 575
Personalkostnader	2	-553 525	-744 762
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-101 243
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-964 464</b>	<b>-1 672 851</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 560</b>	<b>222 568</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 856	-35 745
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 825</b>	<b>-35 743</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-64 385</b>	<b>186 825</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		196 847	-11 817
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>196 847</b>	<b>-11 817</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>132 462</b>	<b>175 008</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 305	-38 351
<b>Årets resultat</b>		<b>101 157</b>	<b>136 657</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

435 760

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**435 760**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**435 760**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

201 956

Övriga fordringar

26 712

18 009

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 548

19 705

**Summa kortfristiga fordringar**

**28 260**

**239 670**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

656 178

891 123

**Summa kassa och bank**

**656 178**

**891 123**

**Summa omsättningstillgångar**

**684 438**

**1 130 793**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**684 438**

**1 566 553**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		460 741	574 084
Årets resultat		101 157	136 657
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>561 898</b>	<b>710 741</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>661 898</b>	<b>810 741</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	196 847
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>196 847</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	397 754
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>397 754</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	41 532
Leverantörsskulder		0	66 471
Skatteskulder		0	11 512
Övriga skulder		2 540	21 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	19 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 540</b>	<b>161 211</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>684 438</b>	<b>1 566 553</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	801 920	801 920
Försäljningar/utrangeringar	-721 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 120</b>	<b>801 920</b>
Ingående avskrivningar	-366 160	-264 917
Försäljningar/utrangeringar	286 040	0
Årets avskrivningar	0	-101 243
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 120</b>	<b>-366 160</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>435 760</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	231 626
	<b>0</b>	<b>231 626</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kr (fg år 439 286 kr ) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	397 754
	<b>0</b>	<b>397 754</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	41 532
	<b>0</b>	<b>41 532</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	435 760
	<b>150 000</b>	<b>585 760</b>

Falun 2025-06-26

*Johan Boström*  
Johan Boström